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Nr sprawy: ZER-ZAK-23/2024
Wykonawcy

W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez potencjalnego Wykonawce¢ w sprawie postgpowania
nr ZER-ZAK-23/2024, ktorego przedmiotem jest: Dostawe kwalifikowanych Pieczeci zaktadowych dla
17 komisji lekarskich, prowadzonego z wylaczeniem przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pézn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt |
ww. ustawy oraz zgodnie z pkt 16.1. lit. b) Zapytania ofertowego, Zamawiajacy ponizej przedstawia ich
tre$¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.
.Jaka jest szacunkowa liczba dokumentow, ktora bedzie pieczgtowana (prosz¢ poda¢ sredniomiesieczna

ilos¢ na | pieczec)?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze szacunkowa liczba dokumentow, kidra Sredniomiesigecznie bedzie
pieczetowana wynosi 300 na jedng Pieczg¢ zaktadowa.

Pytanie 2.
..Na jaki okres waznosci chea Panstwo pieczec (rok, dwa czy trzy)?”
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt 2.2. Opisu przedmiotu zamdwienia stanowiacego Zatgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego
.Dostarczone Pieczecie zaktadowe muszg posiada¢ 24 miesieczny okres waznosci.”

Pytanie 3.

..Czy chca Panstwo integrowac sie z jakims systemem poprzez API?”

Odpowiedz na pvtanie nr 3:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie bedzie integrowac sie z posiadanymi systemami poprzez API.

Pytanie 4.
.Ile 0s6b bedzie uzywac kazdej z tych pieczeci (prosze podac Srednia na | sztuke)?”
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze z jednej Pieczgci zakladowej korzysta¢ beda srednio trzy osoby.

Pvtanie 5.

,,Czy chea Panstwo opcjonalng wizualizacje pieczeci?”
Odpowiedz na pvtanie nr 5:

Zamawiajacy nie wymaga wizualizacji pieczgci.
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